
Name Vorname Email dienstlich
Abold Andrea andrea.abold@hm.edu
Anane-Mundthal Katharina katharina.anane-mundthal@hm.edu
Arnold Patricia patricia.arnold@hm.edu
Becker Matthias matthias.becker@hm.edu
Beckmann Holger holger.beckmann@hm.edu
Bernhard Sebastian sebastian.bernhard@hm.edu
Betz Monika monika.betz@hm.edu
Beutel Florian florian.beutel@hm.edu
Birnbacher Magdalena magdalena.birnbacher@hm.edu
Birnbacher Leonhard leonhard.birnbacher@hm.edu
Blaeß Dorothee dorothee.blaess@hm.edu
Blomberg von Anna anna.von_blomberg@hm.edu
Bochert Alea-Scherin alea_scherin.bochert@hm.edu
Brass Auli auli.brass@hm.edu
Breu Felix felix.breu@hm.edu
Brickmann Matos FernandesIrene irene.brickmann@hm.edu
Brockmann Bettina bettina.brockmann@hm.edu
Buttner Peter peter.buttner@hm.edu
Contu Melanie melanie.contu@hm.edu
Cranach von Michael michael.von_cranach@hm.edu
D´Alfonso Masarié Edoardo edoardo.dalfonso_masarie@hm.edu
Dawidt Doris doris.dawidt@hm.edu
de la Haye Marie Charlotte marie_charlotte.de_la_haye@hm.edu
Degirmencioglu Ferdi ferdi.degirmencioglu@hm.edu
Denzl Elisabeth elisabeth.denzl@hm.edu
Deschler Julia julia.deschler@hm.edu
Durand Judith judith.durand@gmx.de
Epple Christian christian.epple@hm.edu
Fiebig Marcus marcus.fiebig@hm.edu
Franz Carina carina.franz@hm.edu
Fröba Stefan stefan.froeba@hm.edu
Gath Natalie natalie.gath@hm.edu
Gruber Susanne susanne.gruber@hm.edu
Grundl Eva eva.grundl@hm.edu
Grüneisl Matthias mgruenei@hm.edu
Gundermann-Link Susann  susann.gundermann-link@hm.edu 
Hanakam Dominik d.hanakam@hm.edu
Hänsel Martin martin.haensel@bn-muenchen.de
Härtl Klaus klaus.haertl@hm.edu
Heilscher Evelyn evelyn.heilscher@hm.edu
Heinecker Paula paula.heinecker@hm.edu
Heinke Simone simone.heinke@hm.edu
Hempel Nadja nadja.hempel@hm.edu
Hennemann Benedikt benedikt.hennemann@hm.edu
Hermann Kilian kilian.hermann@hm.edu
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Hermyt Marta marta.hermyt@hm.edu
Heymel Thomas thomas.heymel@hm.edu
Holmer Daniel daniel.holmer@hm.edu
Hölscher Isabel isabel.hoelscher@hm.edu
Höpfl Markus markus.hoepfl@hm.edu
Hummel Susanne susanne.hummel@hm.edu
Irlbauer Axel axel.irlbauer@hm.edu
Itzke Katharina katharina.itzke@hm.edu
Jesgarz Laura laura.jesgarz@hm.edu
Jesse Seraina seraina.jesse@hm.edu
Jörk Sabine sabine.joerk@hm.edu
Kadera Stepanka stepanka.kadera@hm.edu
Kaiser Anna anna.kaiser@hm.edu
Karwinkel Daniel daniel.karwinkel@hm.edu
Kerkhoff Martin  martin.kerkhoƯ@hm.edu 
Khalifa Ahmed ahmed.khalifa@hm.edu
Killius Lucia lucia.killius@hm.edu
Klettl Melanie Bianca melanie.klettl@hm.edu
Klier Alexander alexander.klier@hm.edu
Krauß Rebekka  rebekka.krauss@hm.edu 
Kribbel Hanna hanna.kribbel@hm.edu
Krolop Juliana juliana.krolop@hm.edu
Krüger Alicia alicia.krueger@hm.edu
Krumm Susanne susanne.krumm@hm.edu
Krupp Bastian bastian.krupp@hm.edu
Kümpfbeck Katrin katrin.kuempfbeck@hm.edu
Lachner Antonia antonia.lachner@hm.edu
Länger Andrea andrea.laenger@hm.edu
Lenzgeiger Bruno bruno.lenzgeiger@hm.edu
Linse Anuschka anuschka.linse0@hm.edu
Lüders Sandra sandra.lueders@hm.edu
Maier-Steiger Barbara barbara.maier-steiger@hm.edu
Makovec Max max.makovec@hm.edu
Märtens Michael-Philipp philipp.maertens@hm.edu
Marx Matthias matthias.marx@hm.edu
Mayer Annika annika.mayer@hm.edu
Mayr Florian florian.mayr@hm.edu
Meyer-Schönherr Katrin katrin.meyer-schoenherr@hm.edu
Michel Lukas lukas.michel@hm.edu
Miller von Alexander alexander.von_miller@hm.edu
Müller Friderike friderike.mueller@hm.edu
Müller Jasmin jamueller@dji.de
Neumann Heiko heiko.neumann@hm.edu
Nguyen-Meyer Ngan ngan.nguyen-meyer@hm.edu 
Osterrieder Uwe uwe.osterrieder@hm.edu
Paone Nadia nadia.paone@hm.edu
Pelzer Marit marit.pelzer@hm.edu
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Pfeffer Sabine sabine.pfeffer@hm.edu
Philp Annette annette.philp@hm.edu
Raab Elena Catherina elena.raab90@gmail.com
Rieder Raphael raphael.rieder@hm.edu
Riedlinger Isabelle isabelle.riedlinger@hm.edu
Rieger Samuel samuel.rieger@hm.edu
Rigorth Melanie melanie.rigorth@hm.edu
Rilz Maria maria.rilz@hm.edu
Rode Antonia antonia.rode@hm.edu
Rogi-Lins Andrea andrea.rogi-lins@hm.edu
Ruggiero Petra petra.ruggiero@hm.edu
Sachenbacher Ulrike ulrike.sachenbacher@hm.edu
Sagebiel Juliane Beate juliane.sagebiel@hm.edu
Schallenberger Tobias tobias.schallenberger@web.de
Scheerer Clemens clemens.scheerer0@hm.edu
Schindler Wolfgang wolfgang.schindler@hm.edu
Schmalenbach-Märker Petra petra.schmalenbach-maerker@hm.edu
Schmidt Monika monika.schmidt@hm.edu
Schodrowski Rebecca rebecca.schodrowski@hm.edu
Schräder Olaf olaf.schraeder@hm.edu
Schraud Daniela daniela.schraud@hm.edu
Schriefl Florian florian.schriefl@hm.edu  
Schühlein Catja catja.schuehlein@hm.edu
Schwarz Michael michael.schwarz0@hm.edu
Schweiger Gottfried gottfried.schweiger@hm.edu
Siefarth Thorsten thorsten.siefarth@hm.edu
Sievers Petra petra.sievers@hm.edu
Sollfrank Tobias tobias.sollfrank@hm.edu
Sörgel Franziska franziska.soergel@hm.edu
Sperling Simon simon.sperling@hm.edu
Sréter Wolfgang wolfgang.sreter@hm.edu
Steckermaier Holger holger.steckermaier@hm.edu
von Stein Georg georg.von_stein@hm.edu
Steinberger Andrea andrea.steinberger@hm.edu
Stolte Claudia claudia.poguntke@hm.edu
Tran Tuan tuan.tran0@hm.edu
von Treuberg Eberhard eberhard.von_treuberg@hm.edu
Trieb-Hummel Christine christine.trieb-hummel@hm.edu
Uhl Anja anja.uhl@hm.edu
Vogel Jessica jessica.vogel@hm.edu
Völkl Katharina voelkl.katharina@hm.edu
Vollrath-Rödiger Julia julia.vollrath-roediger@hm.edu
Wagner Dirk dirk.wagner@hm.edu
Weber Sebastian sebastian.weber0@hm.edu
Weber-Wachner Stephanie stephanie.weber@hm.edu
Weidenbacher Sabrina Maria sabine.weidenbacher@hm.edu
Weinelt Robert robert.weinelt@hm.edu
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Weingartner David david.weingartner@hm.edu
Weller Raphael raphael.weller@hm.edu
Werth Wolfgang wolfgang.werth@hm.edu
Wertich Nathalie nathalie.wertich@hm.edu
Wind Tanja tanja.wind@hm.edu
Winkler Susanne susanne.winkler@hm.edu
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